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BİRİNCİ BÖLÜM- ANALİZ 
GENEL DURUM DEĞERLENDİRMESİ 

 

6 Şubat 2023 sabahı erken saatlerde (4:17) Türkiye'nin güneyinde, Kahramanmaraş Pazarcık 
ilçesi merkezli, Richter ölçeğine göre 7,8 büyüklüğünde bir deprem meydana gelmiştir. Deprem, 2 
milyonu Suriyeli mülteci olmak üzere yaklaşık 13,5 milyon kişinin yaşadığı Adıyaman, Kilis, 
Osmaniye, Gaziantep, Malatya'nın yanı sıra Şanlıurfa, Diyarbakır, Adana ve Hatay gibi komşu illeri 
de etkilemiştir. Dünya Sağlık Örgütü’ne (WHO) göre, Türkiye ve Suriye'deki afetten etkilenen 
bölgelerde, 1,4 milyonu çocuk olmak üzere yaklaşık 23 milyon kişi yaşamaktadır. Depremin 
ardından çok sayıda artçı sarsıntı meydana gelmiştir. 9 saat sonra meydana gelen 7,5 
büyüklüğündeki ikinci bir büyük deprem de ciddi hasara ve hasarlı binaların yıkılmasına neden 
olmuştur.  

 
Türkiye'den yapılan son resmî açıklamalara göre 4 bin 544 kişi hayatını kaybetmiş 26 bin 721 

kişi de yaralanmıştır. 5.775'i doğrulanmış olan 11.342 binanın yıkıldığı rapor edilmiştir. 11 yılı aşkın 
süredir savaşın harap ettiği Suriye'de 812'den fazla kişinin öldüğü ve 1.449 kişinin yaralandığı 
bildirilmiştir. Kurtarma görevlileri ve bölge sakinleri, yıkılan binaların enkazı altında hayatta 
kalanları ararken, ölü sayısının artacağı beklenmektedir. Artçı sarsıntıların daha fazla zarar verme 
ihtimaliyle insanlar evlerine girememekte, bu nedenle soğuk ve yağışlı havada açık alanlarda 
beklemektedir.  

 
Hatay Türkiye'de en ciddi şekilde etkilenen illerden biridir. Son güncellemelere göre Antakya 

ve İskenderun devlet hastaneleri, AFAD (Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı) binaları ve 
Jandarma Karargâhı dahil olmak 1/7 ACİL DURUM RAPORU 7.02.2023 üzere çok sayıda önemli bina 
yıkılmıştır. Havaalanı pisti hasar gördüğü için uçakların iniş yapması sorunludur. Çok sayıda 
kişinin enkaz altında kaldığı kent merkezine kurtarma ekipleri ulaşamamıştır. İnsanların acil 
olarak hayat kurtarıcı yardıma ihtiyaç duyduğu Hatay'da depreme müdahale çok sınırlıdır. 

 
 

İKİNCİ BÖLÜM- HAZIRLIK 
AFAD, SAMSUN VE GAZİANTEP TEMSİLCİLİKLERİ İLE KOORDİNASYON 

AFAD KOORDİNASYON 
 

Dernek başkanımız murat değirmenci, 06.02.2023 saat 6:00 civarında Samsun Afad 
Müdürlüğü ile iletişime geçmiş ve acil durum hazırlıklarına başlanmıştır. 

SAMSUN TEMSİLCİLİĞİ 
 

Samsun temsilciliği afet deposunda bulunan battaniye, hazır konserve, hijyen setleri, 
araç-gereçleri ile 5 dernek afet gönüllüsü, 6 gönüllü inşaat işçisi ile saat 10:00 civarında 2 
araçla Kahramanmaraş Elbistan’a doğru yola çıkmıştır. Saat 18:00’da ilçeye ulaşmış ve 
yerel yetkililer ile koordinasyon sağlayarak arama kurtarma ve destek hizmetleri 
vermeye başlamıştır. 
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GAZİANTEP TEMSİLCİLİĞİ 
 

Depremin hemen ardından, Gaziantep temsilciliğimiz ile iletişime geçilmiş ofisin zarar 
gördüğünü lakin temsilcimizin ve ekibinin iyi olduğu, ailelerinden vefat edenlerin olduğu 
bilgisi alınmıştır. Afad ile yapılan görüşmelerde Gaziantep temsilciliğimizin yıkımın büyük 
olduğu Nurdağ ilçesine görevlendirmesi yapılmıştır. 

 

AFET YARDIM KOORDİNASYON 

SAMSUN 

Samsun ofisimizde saat 12:00 ana afet koordinasyon merkezi kurulup, tüm destekçilerimize 
ve gönüllülerimize haber verip acil toplantı talebi bildirilmiştir. Toplantı sonucunda bölge için 
acil yardım talebi, bütçe hazırlanması, tırların yüklenmesi ve sevkiyatı gibi konularda karar 
alınmıştır. Yerleşke kuracağımız Elbistan ve Nurdağ ’da karışılacağımız özel ihtiyaç gerekesimi 
duyan bireyler ve çocuklar için konusunda uzman bireyler seçilmiş ve bölgeye gitmek üzere 
hazırlıklara başlanmıştır. 

 

ELBİSTAN 
 

Samsun’dan gelen ekip, Elbistan ilçesinde yeni spor salonu yerleşke belirlenmiş, bölgenin 
ihtiyacı ve durumu Samsun afet ofisine bildirilmiştir. 
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NURDAĞ 
 

Gaziantep’ den gelen ekip, Nurdağ ilçesinde meydanı yerleşke belirlenmiş, bölgenin ihtiyacı 
ve durumu Samsun afet ofisine bildirilmiştir. 

 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM – ARAMA KURTARMA 
ARAMA KURTARMA VE DESTEK FAALİYETLERİ 

ELBİSTAN 

Samsun ekibimiz ile genel gönüllü inşaat işçilerimiz, afad arama kurtarma ekiplerine destek 
olmuştur. Tüm arama faaliyetleri boyunca 3 vatandaşımızı enkazlardan canlı çıkarmayı 
başarmışlardır. Diğer ekibimiz ise arama kurtarma ekibine yemek ve ısınma desteği vermiştir. 
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ENKAZZEDE DESTEK FAALİYETLERİ 

ELBİSTAN 
 

Ekibimiz enkazdan kurtulan vatandaşlarımıza sıcak yemek ve battaniye desteğinde 
bulunmuştur. 

 
 

NURDAĞ 
 

Ekibimiz enkazdan kurtulan vatandaşlarımıza sıcak yemek desteğinde bulunmuştur. 
 

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM – İNSANİ YARDIM 
SICAK YEMEK DAĞITIMLARI 

ELBİSTAN 
 

         Deprem sonrası kurulan geçici barınma alanlarında, dernek gönüllüleri aracılığıyla sıcak 
yemek dağıtımı yapılmıştır. 

 

 
 

NURDAĞ 
 

         Deprem sonrası kurulan geçici barınma alanlarında, dernek gönüllüleri aracılığıyla sıcak 
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yemek dağıtımı yapılmıştır. 

YARDIM MALZEMELERİ DAĞITIMI 

ELBİSTAN 
 

         Samsun afet ofisimizden gönderilen tırlar için depo belirlenmiş ve genel malzemeler 
dernek ekipleri hızla organize olarak temel ihtiyaçların karşılanması için çalışmalara başlamıştır. 
Depremden sonra ilk üç ay boyunca özellikle barınma, gıda ve temel hijyen malzemeleri ihtiyacını 
karşılamak amacıyla çadır, battaniye, gıda kolileri ve hijyen kitleri dağıtılmıştır. Bölge halkının acil 
ihtiyaçlarını karşılamak için Elbistan merkezinde koordinasyon noktaları kurulmuş, günlük sıcak 
yemek dağıtımı yapılmıştır. 
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8 
 

NURDAĞ 

Depremin hemen ardından Nurdağı ve çevre ilçelerde Samsun afet ofisimizden 
gönderilen tırlar için depo belirlenmiş ve genel malzemeler dernek ekipleri hızla organize 
olarak temel ihtiyaçların karşılanması için çalışmalara başlamıştır. Depremden sonra ilk üç ay 
boyunca özellikle barınma, gıda ve temel hijyen malzemeleri ihtiyacını karşılamak amacıyla 
çadır, battaniye, gıda kolileri ve hijyen kitleri dağıtılmıştır. Bölge halkının acil ihtiyaçlarını 
karşılamak için Nurdağ merkezinde koordinasyon noktaları kurulmuş, günlük sıcak yemek 
dağıtımı yapılmıştır. 

 

 

 
 



9 
 

 
 

 
BEŞİNCİ BÖLÜM – AFET SONRASI 
SOSYAL DESTEKLER 

ÇOCUKLARA YÖNELİK DESTEKLER 

ELBİSTAN ve NURDAĞI 
 

2023 Nisan ayından itibaren Depremde evlerini kaybeden ailelerin barınma sorunlarının 
çözülmesi için konteyner kentlerde yardımlar devam etmiş, çocuklara yönelik psikososyal destek 
ve eğitim programları başlatılmıştır. Çocukların travmayı atlatabilmesi için oyun alanları 
oluşturulmuş ve eğitim materyalleri sağlanmıştır. Elbistan’ da Bu faaliyetler 2024 Nisan ayında son 
bulmuştur. Nurdağ ilçesinde faaliyetlerimiz devam etmektedir. 



10 
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KADINLARA YÖNELİK DESTEKLER 

ELBİSTAN ve NURDAĞI 
 
Kadınlara yönelik şiddet ve haklar üzerine seminerler düzenlenmiş, bu sayede toplumsal 

cinsiyet eşitliği ve kadınların güçlenmesi adına önemli adımlar atmıştır. Elbistan’ da faaliyetler 
2024 Nisan ayında son bulmuştur. Nurdağ ilçesinde faaliyetlerimiz devam etmektedir. 
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ALTINCI BÖLÜM – ÖZET VE ONAY 
ÖZET 
 
Kahramanmaraş depremi sonrası Hayata Anlam Katanlar Derneği olarak Elbistan ve Nurdağı 
bölgelerinde gerçekleştirdiğimiz faaliyetleri içeren raporumuz, bu bölgelerde hızlı ve etkili 
yardımlarımızı özetlemektedir. 
 
Acil Yardımlar ve Dağıtımlar: Depremin ardından Elbistan ve Nurdağı'nda, su, gıda, battaniye, 
çadır, hijyen kitleri gibi temel ihtiyaç malzemeleri ulaştırdık. Bu yardımlar, özellikle en çok 
etkilenen ailelerin acil ihtiyaçlarını karşılamaya yönelikti. 
 
Psikososyal Destek: Çocuklar ve aileler için gönüllü psikologlarımızla psikososyal destek 
çalışmaları gerçekleştirdik. Çocukların depremin olumsuz etkilerini en aza indirmek amacıyla 
oyun etkinlikleri ve bireysel destek seansları düzenledik. 
 
Geçici Barınma Destekleri: Yerel yönetimlerle iş birliği içinde, Elbistan ve Nurdağı'nda 
depremzedelerin geçici olarak barınabileceği çadır ve konteyner alanların kurulmasına destek 
olduk. Bu sayede aileler güvenli bir ortamda yaşamlarını sürdürebildi. 
 
Gıda ve Hijyen Desteği: Elbistan ve Nurdağı'ndaki depremzede ailelere düzenli olarak gıda 
kolileri, su ve hijyen malzemeleri dağıttık. Bu yardımların sürekliliğini sağlayarak günlük 
ihtiyaçların karşılanmasına katkıda bulunduk. 
 
Uzun Vadeli Destek Planları: Depremden etkilenen ailelerin ekonomik ve sosyal hayata 
dönmelerine destek olmak için uzun vadeli projeler geliştirmeye başladık. İş imkanları 
yaratmak ve çocukların eğitim süreçlerine devam edebilmelerini sağlamak için çeşitli planlar 
oluşturduk. 
 
Bu rapor, Hayata Anlam Katanlar Derneği olarak Elbistan ve Nurdağı'nda gerçekleştirdiğimiz 
çalışmaları özetlemekte; toplumun her kesiminden ihtiyaç sahiplerine destek olma hedefimizi 
yansıtmaktadır. 

ONAY 
Bu rapor Hayata Anlam Katanlar Derneği’nin 04.05.2024 tarih ve 10 sayılı kararı gereği 
aşağıdaki yönetim kurulu üyeleri tarafından “Kahramanmaraş Deprem ve Sonrası Genel 
Faaliyet Raporu 2023-2024” olarak onaylanmıştır. 
 
Murat DEĞİRMENCİ – Dernek Başkanı 
 
Merve AK – Başkan Yardımcısı 
 
Av. Cengiz BALCI – Başkan Yardımcısı 
 
Nesli DEĞİRMENCİ -Sekreter 
 
Mustafa TARGÜN – Sayman 
 
İhsan BALÇIK – Üye 
 
Hayati Aykut GÜNDOĞDU- Üye 


